
UCHWAŁA NR XLVIII/332/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/295/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załacznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6680

758

75814

0920

2030

6330

855

85502

0920

0940

900

90001

0970

6680

90095

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 650,00

1 002 726,44

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
13 530,00

Pozostała działalność 650,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 933 145,00

Wpływy z różnych dochodów 919 615,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 795,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 805,41

Rodzina 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 2 403,97

Różne rozliczenia 50 401,44

Różne rozliczenia finansowe 50 401,44

Infrastruktura wodociągowa wsi 13 530,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
13 530,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 13 530,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/332/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 33 530,00

01043 33 530,00

6050 33 530,00

400 12 000,00

40002 12 000,00

4270 12 000,00

600 103 000,00

60004 43 000,00

4300 43 000,00

60016 20 000,00

4270 20 000,00

60017 40 000,00

6050 40 000,00

700 10 000,00

70005 10 000,00

6060 10 000,00

750 5 000,00

75095 5 000,00

4100 5 000,00

757 6 000,00

75702 6 000,00

8110

6 000,00

801 85 000,00

80101 60 000,00

4270 60 000,00

80113 25 000,00

4300 25 000,00

852 166 676,00

85202 150 000,00

4330
150 000,00

85215 7 800,00

3110 7 800,00

85219 8 081,00

4010 6 738,00

4110 1 177,00

4120 166,00

85295 795,00

4010 662,00

4110 116,00

4120 17,00

855 8 856,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2023 roku 
Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodęDostarczanie wody

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/332/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 1



85502 5 000,00

2910

4 500,00

4580 500,00

85504 3 856,00

4010 3 215,00

4110 562,00

4120 79,00

900 213 664,44

90001 83 664,44

4300 70 134,44

6050 13 530,00

90015 142 000,00

4260 142 000,00

90095 -12 000,00

6050 -12 000,00

921 30 000,00

92120 30 000,00

2720

30 000,00

926 329 000,00

92605 329 000,00

6050 329 000,00

1 002 726,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości 

Bliżyn w rejonie ulicy Rudowskiego                                             

/2022-2023/

105 006,00 103 530,00 103 530,00

wydatki majatkowe 105 006,00 103 530,00 103 530,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Ubyszów z rozbudową 

wodociągu /2015-2023/

10 701 127,20 10 033 892,00 198 000,00 9 835 892,00

wydatki majątkowe 10 701 127,20 10 033 892,00 198 000,00 9 835 892,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów /2015-

2024/

11 848 445,50 1 191 000,00 1 191 000,00

wydatki majątkowe 11 848 445,50 1 191 000,00 1 191 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze 

powiatowej Drożdżów - Bliżyn ul.Henryków 

/2019-2026/

142 177,00 41 000,00 41 000,00

wydatki majatkowe 142 177,00 41 000,00 41 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2022-2023/
30 495,00 22 495,00 22 495,00

wydatki majątkowe 30 495,00 22 495,00 22 495,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki  /2022-2023/
30 675,00 21 450,00 21 450,00

wydatki majątkowe 30 675,00 21 450,00 21 450,00

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

5 900 90015

4 900

6 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

2

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

900 90001

3 900 90001

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/332/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2026/
93 605,30 28 500,00 28 500,00

wydatki majątkowe 93 605,30 28 500,00 28 500,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Górny - Kucębów 

Borek /2018-2023/

88 870,78 39 000,00 39 000,00

wydatki majątkowe 88 870,78 39 000,00 39 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka w kierunku 

Mroczków Kamionka /2018-2025/

172 524,07 28 700,00 28 700,00

wydatki majątkowe 172 524,07 28 700,00 28 700,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2023/

174 727,17 39 500,00 39 500,00

wydatki majątkowe 174 727,17 39 500,00 39 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2026/
127 912,28 28 500,00 28 500,00

wydatki majątkowe 127 912,28 28 500,00 28 500,00

Budowa miejsca integracji w Gostkowie  

/2020-2029/
316 905,80 19 000,00 19 000,00

wydatki majątkowe 316 905,80 19 000,00 19 000,00

Budowa infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek   

/2026-2028/

372 325,00 23 578,00 23 578,00

wydatki majątkowe 372 325,00 23 578,00 23 578,00

Cyfrowa Gmina /2022-2023/ 171 276,99 128 293,09 30 743,09 97 550,00

wydatki majatkowe 171 276,99 128 293,09 30 743,09 97 550,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów 
166 000,00 116 000,00 116 000,00

wydatki majatkowe 166 000,00 116 000,00 116 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn 

i Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji /2016-

2025/

92 345,37 3 746,00 3 746,00

wydatki majatkowe 92 345,37 3 746,00 3 746,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn w rejonie ulicy Rudowskiego - 

dokumentacja projektowa /2022-2023/

13 530,00 13 530,00 13 530,00

wydatki majatkowe 13 530,00 13 530,00 13 530,00

13 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 97 550,00 0,0024 647 948,46 11 881 714,09 1 948 272,09

16 900

17 900

15 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe; 0,00 9 835 892,00 0,00

90001

Urząd Gminy 

Bliżyn
90001

900 900158

11

90015

12 900 90095

90015

10

90015

900

14 750 75095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

9

7 900 90015

900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 2



Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy - 

Utworzenie Miejscowego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy /2021-

2023/

6 450,00 6 450,00 6 450,00

wydatki bieżące 6 450,00 6 450,00 6 450,00

Przeprowadzenie audytu w Gminie Bliżyn 

/2022-2023/
14 300,00 7 150,00 7 150,00

wydatki bieżące 14 300,00 7 150,00 7 150,00

Realizacja programu "Czyste Powietrze" 

/2021-2023/
65 000,00 17 944,71 0,00 17 944,71

wydatki bieżące 65 000,00 17 944,71 0,00 0,00 17 944,71

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
12 997 876,52 1 300 000,00 1 300 000,00

wydatki bieżące 12 997 876,52 1 300 000,00 1 300 000,00

Cyfrowa Gmina /2022-2023/ 15 043,49 8 756,43 5 256,43 3 500,00

wydatki bieżące 15 043,49 8 756,43 5 256,43 3 500,00

Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego Cmentarz Mroczków /2023-

2024/

67 650,00 30 000,00 30 000,00

wydatki bieżące 67 650,00 30 000,00 30 000,00

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania Bliżyn 3 /2023-2025/
199 371,00 30 000,00 30 000,00

wydatki bieżące 199 371,00 30 000,00 30 000,00

Razem wydatki bieżące 13 365 691,01 1 400 301,14 1 378 856,43 0,00 3 500,00 0,00 0,00 17 944,71 0,00

7 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

6 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 
5 750 75095

90005
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 
750 750951

2 750 75095

900

4 900 90002

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016
Projekt budowy dróg sołectwa 

Bugaj
16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

2 900 90001

Przebudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul.Staszica i 

ul.Piaskowa  - projekt

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

3 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Jastrzębia - projekt 
18 760,00 18 760,00 Urząd Gminy

4 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Kopcie - projekt 
6 710,00 6 710,00 Urząd Gminy

5 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Zagórze
6 701,00 6 701,00 Urząd Gminy

6 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Szczurów 

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

7 900 90095
Budowa oświetlenia LED w m-ci 

Zbrojów
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/332/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 1



8 900 90095
Garaż wraz z podbudową na miejscu 

integracji sołectwa Rędocin 
11 500,00 11 500,00 Urząd Gminy

9 600 60016 Zakup piaskarki i pługa 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy

10 600 60016

Zakup traktora wraz z 

wyposażeniem do odśnieżania i 

koszenia poboczy dróg

230 000,00 230 000,00 Urząd Gminy

11 926 92605

Modernizacja Kompleksów 

Boisk Moje Boisko - Orlik 2012 

w Bliżynie i Mroczkowie

1 059 000,00 694 000,00 365 000,00 Urząd Gminy

12 900 90002
Zakup mobilnej wagi do ważenia 

odpadów
26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

13 700 70005

Zakup działek w m-ci 

Wojtyniów /przy oczyszczalni 

ścieków/

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

14 010 01043

Projekt wodociagu Bliżyn ul. 

Staszica /teren byłego 

Polifarbu/

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

15 600 60017

Projekt budowy drogi w rejonie 

ul. Rudowskiego, Langiewocza 

i Kościuszki

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

1 530 421,00 1 165 421,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 258 000,00

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia terapeutyczne 

8 000,00

2. 600 60014 6300 Powiat Skarżyski 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 043T w 

miejscowości Nowy 

Odrowążek 

250 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 227 370,01

1. 754 75415 2360

Ratownictwo 

Wodne 

Rzeczypospolitej 

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do 

kąpieli

35 000,00

2. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży z 

realizacją programów 

profilaktycznych oraz 

realizacja zadań 

publicznych 

137 000,00

3. 754 75412 2830
Ochotnicz Straż 

Pożarna w Bliżynie 

remont boksu garażowego 

w strażnicy w Bliżynie 
10 000,00

4. 851 85154 2360
wyłoniona e drodze 

konkursu

Wspieranie 

wszechstronnego rozwoju 

dzieci poprzez pracę 

opiekuńczo-wychowawczą z 

włączeniem programów 

profilaktycznych

12 000,00

5 801 80153 2820

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

zakup podręczników i 

ćwiczeniówke dla uczniów 

z Ukrainy 

362,84

6 801 80153 2820

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

zakup podręczników i 

ćwiczeniówek dla uczniów 

szkoły podstawowej w 

Sorbinie

3 007,17

Dotacje celowe w 2023 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/332/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 1



7 921 92120 2720
Wyłoniona w 

drodze konkursu

Prace konserwatorskie 

przy zabytku wpisanym 

przy rejestrze zabytków 

Wojewódźtwa 

świętokrzyskiego 

30 000,00

485 370,01Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zakresie dochodów Gminy Bliżyn dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń na świadczenia rodzinne wraz z 
odsetkami w łącznej kwocie 5.000zł, kwotę tą zabezpiecza się również po stronie wydatków z 
przeznaczeniem na przekazanie środków do Urzędu Wojewódżkiego, 

- w związku z otrzymaniem decyzji na zwrot z tytułu realizowania funduszu sołeckiego w 2022 roku 
przenosi się środki pomiędzy paragrafami oraz dostosowuje się kwoty zgodnie z otrzmaną decyzją, 
zaplanowano kwotę 110.000zł, otrzymano kwotę 110.401,44zł, 

- wprowadzono dochody z tytułu otrzymania zwrotu od ubezpieczyciela za wybitą szybę w samochodzie 
służbowym w kwocie 650zł, 

- wprowadzono środki z tytułu otrzymania podatku vat zgodnie z interpretacją indywidualną od zadania 
kanalizacyjnego realizowanego z programu Polski Ład w wysokości 919.615zł,  

- wprowadzono środki otrzymane z tytułu zwrotu niezrealizowanych niewygasających wydatków 
dotyczacych budowy kanalizacji oraz wodociagu w Bliżynie w rejonie ulicy Rudowskiego w łacznej 
wysokości 27.060zł, kwoty te wprowadzono po stronie wydatkowej, podpisane są umowy z wykonawcami, 
które nie zdążyły być zrealizowane do dnia 30 czerwca br. ,  

- zwiększono środki z tytuło odsetek od środków na rachunkach bankowych o kwotę 50.000zł,  

 

W zakresie wydatków wprowadzono zmiany: 

- zwiększono środki na zadanie dotyczace przewozów autobusowych o kwotę 43.000zł - wkład własny 
gminy, 

- zwiększono środki na inkaso podatków o kwotę 5.000zł, 

- zwiększono środki na zapłatę odsetek od wyemitowanych obligacji do końca roku zgodnie z 
otrzymanym harmonogramem o kwotę 6.000zł,  

- na dowozy dzieci niepełnosprawnych do placówek przez rodziców i opiekunów zwiększono środki o 
25.000zł, 

- na zapłatę za oświetlenie drogowe zwiększono środki o 142.000zł,  

- na domy opieki społecznej za podopiecznych z terenu naszej gminy zwiększa się środki o kwotę 
150.000zł,  

- na wypłatę dodatków mieszkaniowych dla świadczeniobiorców zwiększono środki o 7.800zł, 

- zabezpieczono kwotę 10.000zł na zakup działek koło oczyszczalni ścieków w Wojtyniowie od KOWR,  

- wprowadzono kwotę 30.000zł na konkurs na prace konserwatorskie przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków,  

- zwiększono środki na przeglądy gazowe i inne przeglądy urządzeń w obiektach gminnych o kwotę 
20.134,44zł,  

- w związku z otwarciem ofert na zadanie dotyczace modernizacji kompleksów boisk Orlik w Bliżynie i 
w Mroczkowie należy zwiększyć kwotę na zadanie o kwotę 329.000zł celem rozstrzygnięcia przetargu,  

- na wywóz odpadów i osadów z oczyszczalni ścieków zwiększa się środki o 50.000zł,  

- na remont ujęcia wody w Gostkowie w związku z zaleceniem Sanepid - wymiana pokrywy, izolacja i 
utwardzenie terenu wokół studni zabezpieczono kwotę 12.000zł,  

- na projekt wodociągu Bliżyn ulica Staszica /terem byłego Polifarbu/ 20.000zł,  

- na wyrównanie wynagrodzeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w związku z rozporządzeniem 
w sprawie wynagrodzeń pracowników samorządowych zwiększa się środki o 12.732zł,  

- na remont placu zabaw polegajacy na wymianie nawierzchni przy szkole podstawowej w Odrowążku 
60.000zł , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 1



- na projekt budowy drogi w rejonie ul. Rudowskiego i Langiewicza zabezpiecza się kwotę 40.000zł,  

- na projekt remontu drogi w Płaczkowie Piechotnym wprowadza się 20.000zł,  

-  w związku z pozyskaną informacją, iż nie należy sporządzać do wniosku ekspertyzy zgodności budowy 
zbiornika wprowadzoną kwotę w wysokości 12.000 zł zdejmuje się. 

Wynik finansowy nie ulega zmianie.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D27D9E-62CD-4758-9AB9-D11F0D86C173. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII/332/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


